广东省环境保护局文件

粤环〔2007〕37号

关于印发2007年度省环保局会议计划的通知

各地级以上市环保局，省局机关各处室、各直属单位：

现将《2007年度省环保局会议计划》印发给你们，请认真执行。

广东省环境保护局

二○○七年四月十三日

主题词：环保  会议  计划  通知
抄送：局领导。

广东省环境保护局办公室           2007年4月13日印发

2007年度省环保局会议计划

	序号
	会议名称
	以何种名义

召开
	主办单位
	与会人员
	预定会议时间

和会期
	会议形式

	1
	全省环保大会

（套开环保局长会、信访工作会、党风廉政工作会、治理商业贿赂工作会）
	省政府
	办公室
	各地级以上市分管副市长，各市、县（区）环保局长，省环保局领导、各处室、直属单位负责人
	第一季度，会期2天
	常规会议

	2
	治污保洁与珠江综合整治工作联席会议

（套开“十一五”计划布置会）
	省政府
	珠办

规划处
	分管副省长，治污保洁工程、珠江综合整治工作联席会议成员，地级以上市环保局长，省环保局领导、各处室、直属单位负责人
	第三季度，会期1天
	常规会议

	3
	全省环境执法会议
	省环保局
	办公室

监察总队
	各市环保局分管局长、环境监察支队、大队长，省环保局有关领导、有关处室、单位负责人
	第二季度，会期1天半
	常规会议

	4
	粤港合作小组、专家组会议
	省环保局
	办公室
	粤港合作小组成员、专家组成员
	第四季度，会期1天
	常规会议

	5
	重点流域区域环保协调会
	省环保局
	珠办
	流域各市、县负责人，流域各级环保局局长，省环保局有关领导、有关处室、单位负责人
	待定
	常规会议

	6
	广东省环境政策法制会议
	省环保局
	法规处
	地级以上市环保局分管法制工作局领导及法制处（科）负责人，省法制办有关领导，省环保局领导及各处（室）、直属单位负责人
	第二季度，会期1天
	常规会议

	7
	2006年环保责任考核结果和环境统计会审会议
	省环保局
	规划处
	各市环保局分管责任考核的领导，参与考核工作的有关人员，省环保局责任考核办公室人员
	3月20～23日
	常规会议

	8
	全省排污总量控制工作会议
	省环保局
	规划处
	各地市环保局分管局长、规划（计划）科长，省环保局总量控制领导小组及办公室人员
	7月中旬，会期1天
	常规会议

	9
	全省排污总量控制考核及环境统计布置会
	省环保局
	规划处
	各地级以上市环保局分管局长、规划（计划）科（处）长，省环保局总量办公室人员
	11月下旬，会期1天
	常规会议

	10
	广东省生态保护工作暨启动农村小康环保行动计划会议
	省环保局

省委农办
	科技处
	各有关市、县环保局分管局长、生态保护业务负责人，省环保局领导及有关处室、单位负责人
	下半年，会期1天半
	常规会议

	11
	广东省环评工作会议
	省环保局
	监督处

省环境技术中心
	各市环保局分管局长，环评管理部门、技术评估机构主要负责人，省内环评机构负责人，省环保局领导及有关处室、单位负责人
	第一季度，会期2天
	常规会议

	12
	省核管委专家组、联络员会议
	核管办
	核管办
	省核管委专家组成员，外省核应急专家，省核应急小组联络员，省环保局有关领导、有关处室、单位负责人
	下半年，会期2天
	常规会议

	13
	粤港核应急合作年会
	省核管委
	核管办
	省府分管副秘书长，省环保局有关领导，省直有关单位负责人
	下半年，会期2天
	常规会议

	14
	全省辐射环境管理工作会议

（套开电网环境管理工作会议）
	省环保局
	核管处
	局有关领导，各地级以上市环保局分管领导，负责审批、监管人员各1人，省环保局有关处室、单位负责人
	上半年，会期2天
	常规会议

	15
	省环保局纪律教育学习月活动
	省环保局
	监察室
	省环保局副处级以上干部，各地级以上市环保局局长
	7月，会期3天
	常规会议

	16
	全省环保专项资金绩效审计工作会议
	省环保局
	监察室
	各地级以上市环保局分管局长及财务、审计人员，省环保局有关领导、有关处室、单位负责人
	12月，会期2天
	常规会议

PAGE
— 1 —